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Tisk vybraných záznamu

D ZŮstatek

Středisko : 100

22'1200 Banka - volební účet

31.03.2024
30.06.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07 .2024
31.07.2024
31.08.2024
30.09.2024
31.10.2024
30.11.2024

K810020003
K8200'10006
K820020001
KB200200't3
KB.20020014
KB20020028
K820030003
KB20040014
K820050003
K820060001

549000
549000
682100
261000
261 000
549000
549000
549000
549000
26'ĺ000

0,00
0,00

1 000,00
100 000,00
120 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4 000,00

-99,00
-198,00
802,00

100 802,00
220 802,00
220703,00 |

220 604,00
220 505,00
220 406,00
224 406.00

BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV

bankovní poplatky
bankovní poplatky
dar na provoz
převod z zvláŠtnÍho Účtu
převod z zvláštního účtu
bankovní poplatky
bankovnĺ poplatky
bankovní poplatky
bankovní poplatky
převod z zvláštního účtu

99,00
99,00
0,00
0,00
0,00

99,00
99,00
99,00
99,00
0,00

2212oo Banka - volební účet

30.06'2024 KB200.l000.ĺ
30.06.2024 KB20010002
30.06'2024 KB200'ĺ0003
30.06.2024 K820010004
30.06.2024 K820010005
31.07.2024 KB.20020002
31.07.2024 K820020003
31.07.2024 K820020004
31.07.2024 K820020005

; 31.07.2024 K820020006
31.07.2024 K820020007
31.07.2024 K820020008
31.07.2024 K820020009
31.07.2024 KB20020010

' 31.or.zoz4 KB2oo2oo11
31.07.2024 K820020012
31.07.2024 KB20o2oo.ĺ 5
31.07.2024 K820020018
31.07.2024 K820020027
31.08.2024 K820030002
31.08.2024 KB2003001
30.09.2024 K820040001
30.09.2024 KB2oO4oOO2
30.09.2024 K820040003
30.09.2024 K820040004
30.09.2024 KB2004oOo5; 30.09.2024 K820040006
30.09.2024 KB2oO4oOOT
30.09.2024 K820040008
30.09.2024 KB20040009
30.09.2024 K820040010
30.0s.2024
30.09.2024
30.09.2024
31.10.2024
31j0.2024
30.11.2024

KB2004001 1

KB.20040012
K82004001 3
K820050001
K820050002
K820060002

100 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 000,00
1 000,00

1 000,00
5 000,00

25 000,00
5 000,00

2s 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
7 560,00
I 985,46
3 579,18

16 290,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 000,00
1 000,00

100 000,00
20 233,62

0,00
1 000,00
3 421,88
3 632,42
7 563,71

27 362,94
44183,15
6 594,50

14 998,00
3 78s,00
4 6'ĺ6'15

27 199,47
10 000,00

174,00
1 200,00
5 611,98
5 844,32

100 000,00
92 440,00
83 454,54
79 87s,36
63 585,36
64 585,36
65 585,36
90 585,36
95 585,36

'120 585,36
't21 585,36
122 585,36
127 585,36
152 585,36
157 585,36
182 585,36
't81 585,36
180 585,36
80 585,36
60 351,74
61 351,74
60 351,74
56 929,86
53 297,44
45 733,73
18 370,79

-25 812,36
-32 406,86
47 404,86
-51 189,86
-s5 806,01
-83 005,48
-93 005,48
-93 179,48
-94 379,48
-99 991,46

-105 835,78

BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV

dar na volby Hromádko 682000
Uhrada FP ć,.241100002, tri( 321ooo
Úhrada FP č,.2411oooo1, ba 3210OO
Úhrada FP ć.2411oo004,let 32.l00O
Úhrada FP ć,.241'tooo03, při 321000
dar na volby 682000
dar na volby 682000
dar na volby 682000
dar na volby 682000
dar na volby 682000
dar na volby 682000
dar na volby 682000
dar na volby 682000
dar na volby 682000
dar na volby 682000
dar na volby 682000
převod daru na zvláštní účet 261000
převod daru na zvláštní účet 26100O
převod daru na zvláštnÍ účet 261000
Uhrada FP c.241 100032, ple 321000
dar na volby 682000
převod daru na zvláštní účet 261000
Uhrada FP č,' 241 100009, ple 321000
Uhrada FP č.241100005, sa 321O00
Uhrada FP č,.241100006, vo 3210O0
Uhľada FP č.241100008, vo 32.t00O
Uhrada FP ć.241100007, vo 32100O
Uhrada FP ć'241100010, vo 321000
Uhrada FP č. 241 1 0001 1 , plt 321 00O
Uhrada FP c.241100012, ca 321000
Uhrada FP ć.241 100013, vo 321000
Uhrada FP č.241100014, ple 321000
Uhrada FP č,'241100015, na 321000
Uhrada FP ć.241100016, Vý| 321ooo
Uhrada FP ć. 241'1000'18, výl 321 000
Uhrada FP č,.2411000'ĺ7, ple 32'ĺ000
převod na volebnÍ Účet 261oo0

25
5

25
1

000,00
000,00
000,00
000,00

Tisk vybraných záznamú.. Datum >= o1'o1'2024, Datum <= 31 .12.2024
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Datum Doklad Agenda Text Protiúčet MD D Zůstatek

221300 Banka - zvláštní

31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07 .2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07 .2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.O7.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.08.2024
31.08.2024
31.08.2024
31.08.2024
30.09.2024
30.09.2024

K820020016
KB20020017
K8200200't9
KB20020020
KB.20020021
KB.20020022
KB.20020023
KB20020024
KB20020025
KB.20020026
K830060001
K830060002
KB30060003
KB30060004
K830060005
K830060006
K830060007
K830060008
K830060009
K83006001 0
K83006001 1

K830060012
K830060013
K830070002
K830070003
KB30070004
K830070005
K830080001
KB30080005

26í 000
261 000
261000
261000
261000
261000
261 000
261 000
261 000
261000
26't000
261000
261000
261 000
261 000
261 000
261000
261000
261000
261000
261 000
261 000
261 000
682000
682000
682000
682000
261000
682000

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

'ĺ 000'00
I 000,00
1 000,00
1 000,00
't 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

100 000,00
2 000,00
2 500,00
5 000,00
5 000,00
1 000,00
5 000,00

25 000,00
25 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-'ĺ 000'00
-2 000,00
-3 000,00
-8 000,00

-13 000,00
-18 000,00
-43 000,00
-68 000,00
-93 000,00

-118 000,00
_1'ĺ7 000'00
-1 16 000,00
-1 15 000,00
_1í4 000'00

11í 500'00
í 16 500'00
1 17 500,00
122 500,00

BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi Účty - dar volby
BV převod mezi účty _ dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV dar na volby
BV dar na volby
BV dar na volby
BV dar na volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV daĺ na volby

1 000,00
1 000,00
't 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

25 000,00
25 000.00

-113 000,00
-108 000,00
-103 000,00
-98 000,00
-73 000,00
-48 000,00
-23 000,00

2 000,00
102 000,00
104 000,00
106 500,00

261000

31.07.2024
31.07.2024
3',t.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07 .2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.O7.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.11.2024
30.11.2024

Peníze na cestě

K82002001 5
K820020016
KB20020017
KB20020018
K82002001 I
KB.20020020
KB.20020021
KB.20020022
KB.20020023
KB.20020024
KB20020025
KB.20020026
KB20020027
K830060001
K830060002
K830060003
K830060004
K830060005
K830060006
K830060007
K830060008
K830060009
K83006001 0
K83006001 1

KB30060012
KB3006001 3
K820040001
K830080001
KB10100002
KB20060002

BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštnĺ účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštnÍ účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod mezi ričty - dar volby
BV převod mezi Účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi Účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty _ dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod daru na zvláštní účet
BV převod mezi účty - dar volby
BV převod na volebnĺ účet
BV převod na volební účet

1 000,00
1 000,00
I 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

2s 000,00

I
2
3
4
5

221200
221300
221300
221200
221300
221300
221300
22',t300
221300
221300
221300
221300
221200
221300
221300
221300
221300
221300
221300
221300
221300
221300
221300
221300
221300
221300
221200
221300
221100
221200

1 000,00
0,00
0,00

5 844,32

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00

100 000,00
0,00

1 000,00
5 844,32

0,00

10 000,00
15 000,00
20 000,00
45 000,00
70 000,00
95 000,00

120 000,00
220 000,00
2't9 000,00
2't8 000,00
217 000,00
2't6 000,00
215 000,00
210 000,00
205 000,00
200 000,00
175 000,00
150 000,00
'125 000,00
't00 000,00

0,00
1 000,00

0,00
-5 844,32

0,00

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

25 000,00
25 000,00
25 000,00

100 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

TiskvybranýchzáznamŮ: Datum >= 01'01.2024, Datum <= 31.12.2024
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Datum Doklad Agenda Text Protiúčet MD D Zůstatek

321000 Dodavatelé volby

16.06.2024
18.06.2024
24.06.2024
25.06.2024
30.06.2024
30.06.2024
30.06.2024
30.06.2024
08.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
27.08.2024
30.08.2024
31.08.2024
02.09.2024
03.09.2024
05.09.2024
07.09.2024
07.09.2024
08.09.2024
08.09.2024
09.09.2024
10.09.2024
11.09.2024
12.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
13.09.2024
15.09.2024
16.09.2024
18.09.2024
18.09.2024
19.09.2024
19.09.2024
20.09.2024
21.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
06.10.2024
31.10.2024
31.10.2024

241100002
241100001
241100004
241100003
K820010002
KB20010003
K820010004
K8200't0005
241100037
241 1 00005
241100007
241 1 00008
241 1 00006
241 1 00009
K820030002
241100010
241100011
241100012
241100034
241 1 00035
241100032
24'1100033
241100031
241 1 00030
241100029
241100013
241100014
241100027
241100028
241100026
241100025
241 1 0001 5
241100017
241100016
241100024
241100023
241100018
K810080004
K81008000s
KB 1 0080007
K810080008
KB10080009
KB1 008001 0
K81008001 1

KB10080012
KB1 008001 3
K810080014
KB1 008001 5
K810080016
KB1 008001 7
KB20040002
K820040003
K820040004
K820040005
K820040006
K820040007
K820040008
K820040009
K8200400't0
KB2004001 1

KB.20040012
K8200400't3
241100022
K810090002
KB2005000 1

501000
501000
501 000
518000
221200
221200
221200
221200
501000
s01000
501 000
501 000
501000
50'ĺ000
221200
501000
518000
513000
5'18000
51 8000
51 8000
5í 8000
51 8000
518000
518000
501 000
501 000
518000
518000
518000
518000
s18000
501000
518000
518000
518000
518000
221100
221100
221100
221100
221100
221100
221100
221100
221100
221100
221100
221100
221100
221200
221200
221200
221200
221200
221200
221200
221200
221200
221200
221200
221200
51 8000
221100
221200

0,00
0,00
0,00
0,00

7 560,00
I985,46
3 579,18

16 290,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20 233,62
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

45,00
45,00
45,00
48,00
70,00

100,00
'ĺ50'00
250,00
350,00
500,00
750,00
750,00
825,00

3 421,88
3 632,42
7 563,71

27 362,94
44183,15
6 594,50

14 998,00
3 785,00
4 616,'t5

27 199,47
10 000,00

't74,00
0,00

902,32
1 200,00

7 560,00
I 985,46
3 579,18

16 290,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20 233,62
3 632,42

44183,15
27 362,94
7 563,71
3 421,88

0,00
6 594,50

14 998,00
3 785,00

45,00
45,00
48,00
45,00
70,00

í00'00
150,00

4 616,'t5
27 199,47

350,00
250,00
500,00
750,00

10 000,00
5 611,98

174,00
750,00
825,00

1 200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

902,32
0,00
0,00

-7 560,00
-16 545,46
-20124,64
-36 414,64
-28 854,64
-19 869,18
-16 290,00

0,00
-20 233,62
-23 866,04
-68 049,19
-95 412,13

-102 975,84
-106 397,72
-86 164,10
-92 758,60

-'t07 756,60
-111 541,60
-111 586,60
-111 631,60
-111 679,60
-111724,60
-111794,60
-1't1 894,60
-112 044,60
-116 660,75
-143 860,22
-144 210,22
-144 460,22
-144 960,22
-145 710,22
-155 710,22
-161322,20
-161496,20
-162 246,20
-163 071,20
-164 271,20
-164 226,20
-164 181,20
-164 136,20
-164 088,20
-164 018,20
-163 918,20
-163 768,20
-163 5'18,20
-163 168,20
-162 668,20
-161 918,20
-161 168,20
-160 343,20
-156 92t,32
-153 288,90
-145 725,19
-118 362,25
-74179,10
-67 584,60
-52 586,60
48 801,60
44185,45
-16 985,98

-6 985,98
-6 811,98
-7 714,30
-6 8'11,98
-5 611,98

FP
FP
FP
FP
BV
BV
BV
BV
FP
FP
FP
FP
FP
FP
BV
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
FP
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
BV
FP
BV
BV

trička s potiskem
balonky s potiskem
letáky Vize
příprava grafických materiálů
Uhrada FP č.241100002, tri(
Úhrada FP ć.24110000'l, ba
Úhrada FP č' 241100004, let
Úhrada FP č.241100003, při
plakáty -krajské volby
samolepky malé
volební baner - Vize
volební baner - Vize
volební baner - Vize
plakáty - Volte č. 89
Uhrada FP č.241100037' plt
volební baner - Vize
plakátovací kampaň
catering
reklama
reklama
reklama
reklama
reklama
reklama
reklama
volební baner - Vize
plakáý - plakáý
reklama
reklama
reklama
reklama
natočení a střih klipú
plakáý
výlep plakátů
reklama
reklama

Yýlep plakátů
Uhrada FP ć,.241100035, rel
Úhrada FP č.241'looo34, rel
Úhrada ŕP (:'241100033, rel
Úhrada FP ć' 241100032, rel
Úhrada FP č.241100031, rel
Úhrada FP ć.241100030, rel
Úhrada FP ć,'241100029, rel
Úhrada FP ć,.241'100028, rel
Úhrada FP ć.241100027, rel
Uhrada FP ć.241100026' rel
Úhrada FP č'241100025, rel
Úhrada FP ć'241100024, rel
Úhrada FP č.241100023, rel
Úhrada FP ć,.241100009, plĺ
Úhrada FP č.241100005, sa
Úhrada FP ć,.241100006, vo
Úhrada FP ć,.241100008, vo
Uhrada FP č.241100007, vo
Úhrada FP č.241'ĺ00010, vo
Úhrada FP č).241'10001 'l, plt
Úhrada FP č.241100012, ca
Úhrada FP č,.241100013, vo
Úhrada FP č.241100014, ple

Úhrada FP č,.241100015, na
Úhrada FP č).2411ooo16, \^ýl

reklama
Úhrada FP č,.241100022, rel
Úhrada FP č,.241100018, vý]

TiskvybranýchzáznamŮ'- Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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Datum Doklad Agenda Text Protiúčet MD D ZůsÍatek
31.10.2024 KB20050002 BV Úhrada FP č.2411000'ĺ7, plt' 2212Oo 5 611,98 0,00 0,00 

I

325000 ostatnízávazkyvolby

18.10.2024 241900001
31.10.2024 K810090003
18.11.2024 241900002
30.11.2024 K810100003

OZ odvod DPH reklama 538000
BV Úhrada oz i)' 2419oooO1, oc 221100
OZ odvod DPH reklama 538000
BV Úhrada oz ć,. 2419OooO2, oc 22110o

0,00
825,00

0,00
189,00

825,00
0,00

189,00
0,00

-825,00
0,00

-'t89,00
0,00

395000 Vnitřní zúčtování

30.09.2024 24tN00001
30.09.2024 24tN00002
30.09.2024 241N00003
30.09.2024 24tN00004

lN bezúplatné sluŽby poskytnuk 518000
lN bezÚplatné plnění -banery na 682000
lN bezúplatné sluŽby hrazené k 518000
lN bezúplatné plnění -sluŽby hre 682000

0,00
54 000,00

0,00
54 000,00

54 000,00
0,00

2',t 140,00
0,00

-54 000,00
0,00

-21140,00
32 860,00

501000 Spotřeba materiálu

16.06.2024
18.06.2024
24.06.2024
08.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
27.08.2024
30.08.2024
02.09.2024
12.09.2024
13.09.2024
18.09.2024

FP trička s potiskem
FP balonky s potiskem
FP letáky Vize
FP plakáty -krajské volby
FP samolepky malé
FP volební baner - Vize
FP volební baner - Vize
FP volební baner - Vize
FP plakáý - Volte č' 89
FP volební baner - Vize
FP volební baner - Vize
FP plakáty - plakáý
FP plakáý

241100002
241100001
241100004
241100037
241100005
241100007
241 I 00008
241 I 00006
241 1 00009
241 1 0001 0
241100013
241100014
241100017

321000
321000
321000
321000
321000
321000
321000
321000
321000
321 000
321000
321 000
321 000

7 560,00
8 985,46
3 579,18

20 233,62
3 632,42

44183,15
27 362,94
7 563,71
3 421,88
6 594,50
4 616,15

27 199,47
5 611,98

3 785,00

16 290,00
14 998,00

45,00
45,00
48,00
45,00
70,00

'ĺ00'00
150,00
350,00
250,00
500,00
750,00

10 000,00
174,00
750,00
825,00

1 200,00
54 000,00
21 140,00

902,32

7 560,00
16 545,46
20124,64
40 358,26
43 990,68
88'173,83

115 536,77
123100,48
126 522,36
1 33 1 16,86
137 733,01
164 932,48
170 544,46

3 785,00

16 290,00
3't 288,00
3't 333,00
31 378,00
31 426,00
31 471,00
31 541,00
31 641,00
31 791,00
32 141,00
32 391,00
32 891,00
33 641,00
43 641,00
43 815,00
44 565,00
45 390,00
46 590,00

100 590,00
't21730,00
122632,32

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

513000 Náklady na reprezentaci

05.09.2024 241100012 FP catering

518000 ostatní sluŽby

241 1 00003
241100011
241100034
241100035
241100032
241 100033
241100031

FP příprava grafických materiálú
FP plakátovací kampaň
FP reklama
FP reklama
FP reklama
FP reklama
FP reklama
FP reklama
FP reklama
FP reklama
FP reklama
FP reklama
FP reklama
FP natočení a střih klipů
FP uýlep plakátů
FP reklama
FP reklama
FP výlep plakátů
lN bezúplatné sluŽby poskytnuk
lN bezúplatné sluŽby hrazené ki
FP reklama

321 000

321000
321000
321 000
321 000
321 000
321000
321000
321000
321000
321000
32't000
321000
321000
321000
321000
32't000
321000
321000
395000
395000
321000

0,00

i 10.09.2024 241100030
' 11.09.2024 24't1ooo29

25.06.2024
03.o9.2024
07.09.2024
07.09.2024
08.09.2024
08.09.2024
09.09.2024

13.09.2024
13.09.2024
15.09.2024
16.09.2024
18.O9-2024
19.09.2024
19.09.2024
20.09.2024
21.09.2024
30.09.2024
30.09.2024
06.10.2024

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

241100027
241100028
241100026
241100025
241't00015
241100016
241100024
241100023
241100018
24rN00001
241N00003
241100022

Tisk vybraných záznamťľ. Datum >= 01.o1 '2024, Datum <= 31 
"l2.2o24
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Tisk vybraných záznamŮ

Datum Doklad Agenda Text Protiúěet MD D Zůstatek

538000 ostatní daně a poplatky volby

18j02024 24190000'l
18.11.2024 241900002

OZ odvod DPH reklama
OZ odvod DPH reklama

325000
325000

825,00
189,00

0,00
0,00

825,00
0040

682000 Přijaté přĺspěvky (dary) volby

30.06.2024
31.07 .2024
31.07.2024
31.07 .2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07.2024
31.07 .2024
31.07 .2024
31.07,2024
31.07.2024
31.08.2024
31.08.2024
31.08.2024
31.08.2024
31.08.2024
30.09.2024
30.09.2024
30.09.2024

K820010001
KB20020002
K820020003
K820020004
K820020005
K820020006
K820020007
KB20020008
KB20020009
K820020010
KB.20020011
KB.20020012
K82003001
KB30070002
K830070003
K830070004
KB30070005
24tN00002
241N00004
K830080005

100 000,00
1 000,00
I 000,00

25 000,00
5 000,00

25 000,00
1 000,00
1 000,00
5 000,00

25 000,00
5 000,00

2s 000,00
'l 000,00
2 000,00
2 500,00
5 000,00
5 000,00

54 000,00
54 000,00

5 000,00

BV dar
BV dar
BV dar
BV dar
BV dar
BV dar
BV dar
BV dar
BV dar
BV dar
BV dar
BV dar
BV dar
BV dar
BV dar
BV dar
BV dar

na volby Hromádko
na volby
na volby
na volby
na volby
na volby
na volby
na volby
na volby
na volby
na volby
na volby
na volby
na volby
na volby
na volby
na volby

lN bezúplatné plnění-banery ne
lN bezúplatné plnění-sluŽby hre
BV dar na volby

221200
221200
221200
221200
221200
221200
221200
221200
221200
221200
221200
221200
221200
221300
221300
221300
221300
395000
395000
221300

-100 000,00
-101 000,00
-102 000,00
-127 000,00
-132 000,00
-157 000,00
-158 000,00
-159 000,00
-164 000,00
-189 000,00
-194 000,00
-219 000,00
-220 000,00
-222000,00
-224 500,00
-229 500,00
-234 500,00
-288 500,00
-342 500,00
-347 500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01 'o1 .2024, Datum <= 31 .12'2024


